「113 年~115 年華視新聞台採訪車及駕駛租賃」採訪車規格表
車輛部分：
	車型種類 
	5 人座 
四輪傳動休旅車 
	7-9 人座箱型車 
	5 人座 
二輪傳動房車 
	 
	 

	數    量 
	5 
	3 
	16
	 
	 

	全長 mm (含以上) 
	4,600 
	5,339 
	4,630 
	 
	 

	全寬 mm (含以上) 
	1,800 
	2,030 
	1,780 
	 
	 

	全高 mm (含以上) 
	1,685 
	1,976 
	1,685 
	 
	 

	排氣量 c.c. (含以上) 
	2,000 
	1,995 
	1,798
	 
	 

	顏    色 
	白
	白
	白
	 
	 

	參考車型 
	TOYOTA RAV4、 
MITSUBISHI 
OUTLANDER 躍動型或同級車 
	FORD 
福特旅行家尊爵長軸型或同級車 
	TOYOTA Corolla Altis或同級車
	 
	 

	出廠年份 
	2021 年 6 月後 
	2021 年 6 月後 
	2021 年 6月後  
	 
	 

	備註 
	1. 除原廠車款原配備外，另增加配備：衛星導航、衛星定位系統(GPS)(功能至少需具備系統平台、24 小時監控、群組監控、里程統計、超速統計、怠速統計及油耗統計等)、行車紀錄器(附
64G 記憶卡)、全車全檔 3M 隔熱紙、前後座晴雨窗、最少3台房車配有雪鏈。 
2. 所有車輛原廠規格配備、皮椅，須與型錄相符、顏色一致。 


 司機部分： 
	 
	北部 
	中部 
	南部 
	總計 

	華視
	23
	4 
	4
	31 

	小計 
	23
	4 
	4 
	31


1、 司機需求為：小客車司機總共 31人，需具備職業小客車駕照。 
2、 設置 1 名司機班長，司機班長每月實領薪資不得低於 39,000 元，其餘 30名司機每月實領薪資不得低於 34,000，且需配合政府政策提撥退休年金 6%，並依勞健保級距，核實投保。 
 
